MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   37/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

109/2023

20/11/2023

O PRESENTE EDITAL TEM POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA, SOB DEMANDA, PRESTAR SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO, MELHORIAS E ADEQUAÇÕES PREDIAIS COM FORNECIMENTO
DE PEÇAS, MATERIAIS E MÃO DE OBRA, NA FORMA ESTABELECIDA NAS
PLANILHAS DE SERVIÇOS E INSUMOS DIVERSOS DESCRITOS NO SISTEMA
NACIONAL DE PESQUISA DE CUSTOS E ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO CIVIL, (SEM
DESONERAÇÃO), DORAVANTE DENOMINADA SINAPI, PARA ATENDER O
CONVÊNIO COM A POLICIA CIVIL E MILITAR OS DIVERSOS SETORES DA
ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DO MUNÍCIPIO DE BELMONTE-SC, DE ACORDO
COM O ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.

109/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

37/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 01/12/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Maior DescontoVl. Unitário

IETO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

16,00 %16,0000 %1 - PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS COM FORNECIMENTO DE
INSUMOS PREVISTOS E DESCRITOS NAS TABELAS SINAPI (SEM
DESONERAÇÃO) PARA MANUTENÇÃO MELHORIAS E ADEQUAÇÕES
PREDIAIS. - Marca: IETO ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

UND

16,00 %Total geral:

01/12/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL